
ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 1 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 2 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 3 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 4 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 5 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 6 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 7 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 8 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 9 / 10



ZARZĄDZENIE NR 256/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 8 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz § 13 ust. 3 Uchwały Nr XXX/155/09 Rady Gminy

Raczki z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Gminy Raczki na 2010 r. zarządza się,  co

następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2010 rok w zakresie zwiększenia dotacji

celowych z budżetu państwa: 

§ 2.  Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r. polegające na

przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach działu jak niżej: 

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2010 r.: 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr

4 do zarządzenia.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na

okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę - 65.000 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 65.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 16.316 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 16.316 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego

zarządzenia. 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 7.850 zł;

2) zwiększa się  plan wydatków o kwotę  - 7.850 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

zarządzenia. 

1) dochody budżetu gminy ogółem - 15.125.748 zł, w tym:

a) dochody bieżące - 13.849.984 zł,

b) dochody majątkowe - 1.275.764 zł;

2) wydatki budżetu gminy ogółem - 16.487.347 zł, w tym:

a) wydatki bieżące - 12.816.666 zł,

b) wydatki majątkowe - 3.670.681 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.361.599 zł są: 

a) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

b) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 109.199 zł;

4) przychody budżetu wynoszą - 3.577.523 zł, w tym wolne środki - 109.199 zł oraz planowane

kredyty i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł. 

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

852 Pomoc społeczna 65.000 65.000

85295 Pozostała działalność 65.000 65.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

65.000 -

3110 Świadczenia społeczne - 65.000

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota 

zmniejszenia 

wydatków

Kwota 

zwiększenia 

wydatków

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 396

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 396

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

104 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 396

750 Administracja publiczna 5.829 5.829

75011 Urzędy wojewódzkie 80 80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 80

75023 Urzędy gmin 5.749 5.749

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.218 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 749

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji

- 5.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

513 513

75412 Ochotnicze straże pożarne 513 513

4300 Zakup usług pozostałych 513 -

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

- 513

801 Oświata i wychowanie 8.369 8.369

80101 Szkoły podstawowe 4.028 4.028

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 731 -

4300 Zakup usług pozostałych 3.297 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.700

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

- 328

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

48 48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 48

80104 Przedszkola 666 666

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 664 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 666

80110 Gimnazja 3.053 3.053

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.044 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 303

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.750

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 292

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

11 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 292

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

255 255

4300 Zakup usług pozostałych 246 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 255

80195 Pozostała działalność 27 27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

6 -

4300 Zakup usług pozostałych - 27

852 Pomoc społeczna 997 997

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

52 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 638 638

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 531 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

107 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 638

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

297 297

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 297 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 297

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62 62

85401 Świetlice szkolne 62 62

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 -

4300 Zakup usług pozostałych - 62

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

150 150

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 150

4300 Zakup usług pozostałych 150 -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 150

Razem: 16.316 16.316

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

Dział Rozdz. § Treść Kwota zmniejszenia 

wydatków

Kwota zwiększenia 

wydatków

758 Różne rozliczenia 7.850 -

75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

7.850 -

4810 Rezerwy 7.850 -

750 Administracja 

publiczna

- 7.850

75095 Pozostała działalność - 7.850

4430 Różne opłaty i składki - 7.850

Razem: 7.850 7.850

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 256/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 8 marca 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy.  

Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydziału Finansów i Budżetu

w Białymstoku z dnia 22.01.2010 r. zachodzi potrzeba zwiększenia planu dochodów (dotacji

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin) oraz planu wydatków o kwotę - 65.000

zł.  

Środki te zostaną  przeznaczone na świadczenia społeczne w ramach programu "Pomoc

państwa w zakresie dożywiania". 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami w ramach następujących działów

gospodarki narodowej: 

a) "Gospodarka mieszkaniowa" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 396 zł,

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b) "Administracja publiczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 5.829 zł,

w związku z urealnieniem planu związanego z wypłatą  dodatkowego wynagrodzenia

rocznego i odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w roku bieżącym, 

c) "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" - przeniesienie planu wydatków na

kwotę  - 513  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii

stacjonarnej, 

d) "Oświata i wychowanie" - przeniesienie planu wydatków na kwotę - 8.369 zł, w związku

z potrzebą  urealnienia odpisu na z.f.ś.s. i wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego

oraz wydatki bieżące w związku z zatrudnieniem inspektora bhp do sprawowania opieki

i nadzoru w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Raczkach, 

e) "Pomoc społeczna" - przeniesienie planu wydatków na łączną  kwotę  - 997 zł,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług zdrowotnych oraz usług

pozostałych, 

f) "Edukacyjna opieka wychowawcza" - przeniesienie planu wydatków na kwotę  - 62 zł,

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

g) "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - przeniesienie planu wydatków na kwotę -

1 5 0  zł,  z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla nowozatrudnianych

pracowników. 

3) W załączniku nr 3 dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2010 r.

polegających na rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 7.850 zł.

Planuje się  ponieść wydatki bieżące na opłatę  składek członkowskich za 2010 r., ponieważ

Gmina przystąpiła do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka "Pojezierze Suwalsko-

Augustowskie". 

Strona 10 / 10




